
UCHWAŁA  NR  VI/ 35 /2015 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 28 maja 2015 r. 

 

w sprawie ustanowienia medalu okolicznościowego z okazji jubileuszu 20-lecia 

utworzenia Gminy Krościenko Wyżne. 
 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

 § 1. Ustanawia się medal okolicznościowy: „20-lecie Gminy Krościenko Wyżne”. 

 

§ 2. Medal, o którym mowa w § 1 może być przyznany osobom mającym zasługi dla 

rozwoju Gminy Krościenko Wyżne w latach 1995-2015. 

 

§ 3. 1. Powołuje się Kapitułę medalu w składzie: 

1) Przewodniczący Rady Gminy; 

2) Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Obywatelskich; 

3) Wójt Gminy; 

4) Sekretarz Gminy; 

5) Sołtys sołectwa Krościenko Wyżne; 

6) Sołtys sołectwa Pustyny. 

 

2. Na czele Kapituły stoi Przewodniczący Rady Gminy. 

 

§ 4. Zadaniem Kapituły będzie przyznanie medalu osobom, o których mowa w § 2. 

 

 § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


